Fremdkörper-Fangnetze
Standard & rotierbar
Für die endoskopische Entfernung von Steinen
und Fremdkörpern im Gastrointestinaltrakt
• Rotationsfunktion ermöglicht den Einsatz der
vom Anwender bevorzugten Technik
• Nylonmaterial sorgt für erhöhte Stützkraft
• Netz fasst eine große Gewebemenge
ENDO-FLEX GmbH
Alte Hünxer Str. 115 • 46562 Voerde • Germany
Tel.: + 49 281 94400-0 • Fax: + 49 281 94400-11
E-Mail: vertrieb@endo-fl ex.de • www.endo-fl ex.de
Fremdkörper-Fangnetze
LL
-0
46
7.
D
E
.v
1-
05
23
Standard
Rotierbar
Artikel-Nr.
Außen Durchmesser
(mm)
Arbeitslänge
(cm)
Min. Durchmesser
Arbeitskanal  (mm)
Öffnungsweite
(mm)
EFB-11-25-240 2,6 240 2,8 25
EFB-11-32-240 2,6 240 2,8 32
EFB-11-25-180 2,6 180 2,8 25
EFB-11-32-180 2,6 180 2,8 32
Artikel-Nr.
Außen Durchmesser
(mm)
Arbeitslänge
(cm)
Min. Durchmesser
Arbeitskanal  (mm)
Öffnungsweite
(mm)
EFB-12-25-240 2,6 240 2,8 25
EFB-12-32-240 2,6 240 2,8 32
EFB-12-25-180 2,6 180 2,8 25
EFB-12-32-180 2,6 180 2,8 32